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Skola GORNJf
Pregled

popunjenosti
obrazaca i

stanje kontrola:

PR.RAS
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DA

ryemq

Nema

RAS funkcijski
P.VRIO

DA Nema

DA Nema

OBVEZE DA Nema

EU IZVJESTAJ DA Nema

Kontrole izmealu dva razli6ita obrasa Nema

Obrazac Opis stavke Sifra

Ostvareno u

izvjeStajnom
razdoblju preth.

doal I ne

Ostvareno u

izvjegtajnom
razdobl.lu

tak'rFe d^.line

PR.RAS

6.--
J

x006 
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Y006

704.220,75

689.303,92

4.706,84

726.587,45

783.639,32

64.001,47

Obrazac Opis stavke Sif ra Stanje '1. sijeanja Stanje 3'1. prosinca

BILANCA

\efrnancijska imovina (Sifre 01+02+03+04+05+06)

-rnarcijsha movrra {s'ke r'' t z*r :''iq, l 5;t6ir l* t sr

q9q?,

1

1.213.091,73

59.868,1 6

54.430,70

1.218.529,19

1.197.848,14

65,301,90

73.488,57
'1.189.66'1,47

Sbveze (5lke 23+24+25+26+27 +29) 2

(aifre 91 + 922 - 93 + 96 + 97)

O brazac Opis stavke Sifra

Ostvareno u

izvjeStajnom
razdoblju preth.

Ostvareno u

IzvjeStajnom
razdoblju

lakufe doaline

RAS-funkcijski

f,peejavne usluge (sifre 01'1+012+013+0'14 do 018)

+ryry9:-ylqgltl;oaz.oas-oaa;0a5.0a6-04';o'8.0'ei
rasnooi wi,iiza stanouJnje I kom. po-godmti koji nin'ilrugdje iviitiiri
lbrazovanle 

_(s_ifre 
o9 1 +092 { 093{ 094 +095i ogo*ogz*ogtii

<onkolni zbrcj (sifre 01 +02+03+04+05+06+07+08+09+ 1 0)
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709.478,06

709,478,06

795,1 68,63

795.1 68,63
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09
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Obruzac Opis stavke 5lrra lznos poveCanja lznos smanjenja

P-VRIO

)romjene u vrijednosti i obujru iruire (Sifr-e 9151'1+911.12)

rromjene u obujmu imovine (sifre P016+P023)

ll1:"" . .1:91o..,, d^, oowza lsirrJ st sz l *s l iir t
rromjene u obujmu obveza (Sifre P035 do P038)
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O brazac Opis stavke Sifra Stanje 1, sij€enja
Stanje na kraju

izvjeStaj nog
razdoblia

OBVEZE

itanle ob\i%.r sijednla (=staqu,obveza iz lzvjeglaja o obveffia na 31 . -DGinci ?l9l!91!! 94i!91
sl?!91!""4 1"-!,jl! ,r 9 ll9.rydqli115I9 v-99lY991voo4)i (iifre v007+-v9!9)

itanje dospielih obveza na1r4u izvjestainoq raa19ql9l9!9 v._q991Dr3iDr4 +_!llo?5r?91 +. q2A

itanje nedospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (Sifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26'+ ND27)

v00t 54.430,70

73.488,57

38,53

73.450,04
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Potpis osobe odgovorne za radunovodstvo i pedat
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